ГО СУ ДАРСТВЕН Н О Е БЮ ДЖ ЕТН О Е У Ч РЕЖ ДЕН И Е
КРАСН О ДАРСКО ГО  КРАЯ

«УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА»
Ш кольная ул., 250-а дом , С лавянск-на-К убани г., С лавянский р-н, К раснодарский край, 353567

ТелУфакс: (861-46)4-40-59, 4-40-70, E-m ail: gukkvu29@ kubanvet.ru
И Н Н  2349024529 О ГРН  1042327421069

ПРИКАЗ .
« О/ » 2024 г. № *7  - С

г. Славянск-на-Кубани

Об утверждении прейскуранта
стоимости проведения обследования с 01.07.2024 г.

В связи с производственной необходимостью, п р и к а з ы в а ю :
1. Внести изменения в приказ от 27.06.2024 г № 39-С «Об утверждении

цены на услуги, оказываемые государственным бюджетным учреждением
Краснодарского края «Управление ветеринарии Славянского района» за плату»,
раздел 4 «Ветеринарно-санитарное обследование объектов».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
отдела финансирования и материально-технического обеспечения
И.Е.Корниенко.

Начальник

1

mailto:gukkvu29@kubanvet.ru

I филижснис

к приказу от О/. 01  № ■//-

ПРЕЙСКУРАНТ
стоимости проведения обследования и выдачи ветеринарных справок

Торговая точка, в том числе и по оптовой реализации (физические и юридические лица):
№
п/п

Вид проведения обследования Стоимость
(руб.)

1 4Л .в) Обследования ветеринарно-санитарного состояния объекта по хранению
животноводческой продукции

288,00

2 4 Л .г) Обследования ветеринарно-санитарного состояния объекта по реализации
животноводческой продукции, кормов д/животных, препаратов, товаров вет.назначения

432,00

3 1.2.42.Вызов специалиста (2 часа) 1 050,62

4 3.6.Внесение информации в информационные системы Россельхознадзора или в
государственные информационные системы в области ветеринарии

33,00

5 30. Ветеринарно-санитарный осмотр продукции и сырья животного происхождения
(в том числе с целью идентификации) при производстве партии подконтрольного товара
(исключая производство для целей личного потребления), перемещении(перевозке)
подконтрольного товара, при переходе собственности на подконтрольный товар(партия
продукции(сырья) одного вида) До 1 ООО кг.

79,20

итого 1 882,82

Перерабатывающие предприятия (физические и юридические лица):
№
п/п

Вид проведения обследования Стоимость
(руб.)

1 4.1.в) Обследования ветеринарно-санитарного состояния объекта по хранению
животноводческой продукции

288,00

2 4.1 .г) Обследования ветеринарно-санитарного состояния объекта по реализации
животноводческой продукции, кормов д/животных, препаратов, товаров вет. назначения

432,00

3 4.1.6) Обследования ветеринарно-санитарного состояния объекта по переработке
животноводческой продукции (цех)

600,48

4 1.2.42.Вызов специалиста (3 часа) 1 575,93

5 3.6.Внесение информации в информационные системы Россельхознадзора или в
государственные информационные системы в области ветеринарии

33,00

итого 2 929,41

Общепит (физические и юридические лица):
№
п/п

Вид проведения обследования Стоимость
(руб.)

1 4.1 .в) Обследования ветеринарно-санитарного состояния объекта по хранению
животноводческой продукции

288,00

2 4.1.6) Обследования ветеринарно-санитарного состояния объекта по переработке
животноводческой продукции (цех, столовая, кафе и т.д.)

600,48

3 1.2.42.Вызов специалиста (3 часа) 1575,93

4 3.6 Внесение информации в информационные системы Россельхознадзора или в
государственные информационные системы в области ветеринарии

33,00

итого 2 497,41

Перерабатывающие предприятия - заводы, фабрики, комбинаты (юридические лица):
№
п/п

Вид проведения обследования Стоимость
(руб.)

1 4.1 .в) Обследования ветеринарно-санитарного состояния объекта по хранению
животноводческой продукции

288,00

2 4.1 .г) Обследования ветеринарно-санитарного состояния объекта по реализации
животноводческой продукции, кормов д/животных, препаратов, товаров вет. назначения

432,00

3 4.1.6) Обследования ветеринарно-санитарного состояния объекта по переработке
животноводческой продукции (завода, фабрики, комбината)

1880,64

4 1.2.42.Вызов специалиста (3 часа) 1575,93

5 3.6.Внесение информации в информационные системы Россельхознадзора или в
государственные информационные системы в области ветеринарии

33,00

итого 4 209,57

Животноводческие предприятия (юридические лица):
№
п/п

Вид проведения обследования Стоимость
(руб.)

1 4.1 .в) Обследования ветеринарно-санитарного состояния объекта по хранению
животноводческой продукции

288,00

2 4.1.г) Обследования ветеринарно-санитарного состояния объекта по реализации
животноводческой продукции, кормов д/животных, препаратов, товаров вет. назначения

432,00

3 4.1.а) Обследования ветеринарно-санитарного состояния объекта животноводства 432,00

4 1.2.42.Вызов специалиста (3 часа) 1575,93

5 3.6.Внесение информации в информационные системы Россельхознадзора или в
государственные информационные системы в области ветеринарии

33,00

и т о г о 2 760,93

Главный бухгалтер И.Е. Корниенко